



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

LİMAK DOĞU ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Faaliyet Raporu (Konsolide Olmayan) 2024 - 4. 3 Aylık Bildirim

Özet Bilgi

Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu

Bağımsız Denetim Kuruluşu	EREN BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

YÖNETİM KURULU'NUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Limak Doğu Anadolu Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Genel Kurulu'na

Limak Dođu Anadolu imento Sanayi ve Ticaret A.Ő.'nin ("Őirket") 1 Ocak - 31 Aralık 2024 hesap dnemine iliŐkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiŐ bulunuyoruz.

GrŐmze gre, Ynetim Kurulu'nun yıllık faaliyet raporu iinde yer alan finansal bilgiler ile Ynetim Kurulu'nun Őirket'in durumu hakkında denetlenmiŐ olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemeler, tm nemli ynleriyle, denetlenen tam set finansal tablolarla ve bađımsız denetim sırasında elde ettiđimiz bilgilerle tutarlıdır ve geređi yansıtılmaktadır.

2. GrŐŐn Dayanađı

Yaptığımız bađımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") dzenlemeleri erevesinde kabul edilen ve Kamu Gzetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KKGK") tarafından yayımlanan Trkiye Denetim Standartları'nın bir parası olan Bađımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yrtlmŐtr. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bađımsız Denetinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bađımsız Denetimine İliŐkin Sorumlulukları blmnde ayrıntılı bir Őekilde aıklanmıŐtır. KKGK tarafından yayımlanan Bađımsız Denetiler iin Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ve Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatında ve ilgili diđer mevzuatta bađımsız denetimle ilgili olarak yer alan etik ilkelere uygun olarak Őirket'ten bađımsız olduđumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiđe iliŐkin diđer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiŐtir. Bađımsız denetim sırasında elde ettiđimiz bađımsız denetim kanıtlarının, grŐmŐzn oluŐturulması iin yeterli ve uygun bir dayanak oluŐturduđuna inanıyoruz.

3. Tam Set Finansal Tablolara İliŐkin Deneti GrŐmŐz

Őirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2024 hesap dnemine iliŐkin tam set finansal tabloları hakkında 3 Mart 2025 tarihli deneti raporumuzda olumlu grŐ bildirmiŐ bulunuyoruz.

4. Ynetim Kurulu'nun Yıllık Faaliyet Raporuna İliŐkin Sorumluluđu

Őirket Ynetimi, 6102 sayılı Trk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 514 ve 516'ncı maddelerine ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İliŐkin Esaslar Tebliđi" ("Tebliđ")) hkmlerine gre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aŐađıdakilerden sorumludur:

a) Yıllık faaliyet raporunu bilano gnn izleyen ilk  ay iinde hazırlar ve genel kurula sunar.

b) Yıllık faaliyet raporunu; Şirket'in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtmak üzere hazırlar. Bu raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Şirket'in gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin Yönetim Kurulu'nun değerlendirmesi de raporda yer alır.

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirket'te meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,

- Şirket'in araştırma ve geliştirme çalışmaları,

- Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, aynı ve nakdî imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim Kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığı'nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.

5. Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK ve Tebliğ hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulu'nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin, Şirket'in denetlenen finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtmayı yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan Bağımsız Denetim Standartları'na uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulu'nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin finansal tablolara ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtmayı yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Nazım Hikmet'tir.

Eren Bağımsız Denetim A.Ş.

Member Firm of Grant Thornton International

Nazım Hikmet

Sorumlu Ortak Baş Denetçi

İstanbul, 3 Mart 2025



Faaliyet Raporu

Finansal Tablo Niteliği Konsolide Olmayan

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Faaliyet Raporu	
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklamalar	

1 Ocak 2024 – 31 Aralık 2024 hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu kamuoyu ve yatırımcılarımızın bilgilerine sunulmaktadır.

Saygılarımızla,